UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-UBND Bình An,  ngày       tháng 4  năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc thẩm định dự toán kênh Đất Lê Giáo – Đồng Giữa

Kính gửi: -  Phòng  Kinh tế - Hạ tầng  huyện Bình Sơn.

Thực hiện Nghị quyết 33/NQ-HĐND ngày 15/12/2022 của HĐND huyện

Bình Sơn; trong năm 2023 xã Bình An được huyện quan tâm hỗ trợ xi măng

thực hiện 02 tuyến kênh loại III góp phần hoàn thành tiêu chí Thủy Lợi đưa xã

Bình An về đích nông thôn mới. Để tiếp tục đầu tư  hoàn thiện các tuyến kênh

chưa được kiên cố hóa còn lại. UBND xã Bình An lập tờ trình xin thẩm định dự

toán kênh Đất Lê Giáo – Đồng Giữa với một số nội dung sau:

Tên công trình: Kênh Đất Lê Giáo – Đồng Giữa

Chủ đầu tư: UBND xã Bình An.

Quy mô: kênh (30 x40) dài 348 mét, theo thiết kế mẫu.

Tổng giá trị xây dựng công trình: 163.086.000 đồng.

- Giá trị  phần UBND huyện hỗ trợ (bao gồm: Vật liệu, ván khuôn, vận

chuyển, thuế VAT…): 94.017.000 đồng;

- Giá trị Phần công việc do UBND xã chịu trách nhiệm (bao gồm nhân

công và ca máy): 69.069.000 đồng. (cụ thể có Bảng dự toán kèm theo)

Kính đề nghị Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện xem xét quan tâm./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng  Tài chính – Kế hoạch  huyện ;

- Phòng Nông nghiệp & PTNT;

- TT. Đảng ủy xã;

- TT.HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;

- Công chức ĐC-XDVũ;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Quang

		2024-04-19T21:27:05+0700

		2024-04-19T21:33:20+0700

		2024-04-19T21:33:20+0700

		2024-04-19T21:33:20+0700